с момента заключения Договора по 31.03.2023.
Место поставок: 453128, РБ, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а, склад.

Наименование продукции Количество
(кг)

Цена за единицу 
продукции 
(в рублях)

Общая сумма 
(в рублях)

Мясо (тушки) цыплят-бройлеров 
охлажденное 960 175,00 168 000,00

Итого: 168 000,00 (Сто шестьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек) рублей

3. Обоснование начальной (максимальной) цены Договора
Цена Договора -  168 000,00 (Сто шестьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек) рублей.
Источники финансирования: средства бюджета Республики Башкортостан.
Цена определена проведением анализа рынка по продоволвственным товарам (метод со­

поставимых рыночных цен).

4. Запросы на коммерческие предложения для проведения анализа рынка (метод со­

[...]

204 Участник закупки № 1 182 400,00

Победителем при рассмотрении и оценки коммерческих предложений для заключения До­
говора с единственным поставщиком признать участника закупки № 3 с коммерческим предложе­
нием № 210 от 09.11.2022. Предложение о цене Договора: 168 000,00 (Сто шестьдесят восемь 
тысяч рублей 00 копеек) рублей.

Коммерческое предложение победителя -  участника закупки № 3 с коммерческим предло­
жением № 210 от 09.11.2022 соответствует всем требованиям, установленным в запросе о прове­
дении анализа рынка по продовольственным товарам (метод сопоставимых рыночных цен) для